

Ilomantsin Kalevalaiset Naiset ry

TOIMINTASUUNNITELMA VUODEKSI 2020

Ilomantsin Kalevalaiset Naiset ry on perustettu vuonna 1963 toimimaan kunnassamme henkisen ja aineellisen suomalaiskansallisen perinteen vaalimiseksi ja soveltamiseksi nykyaikaan. Yhdistys on Kalevalaisten Naisten Liitto ry:n jäsen. Yhdistyksen toiminnasta vastaa hallitus, jonka jäsenten toimikausi on kolme vuotta.

Toimintavuonna 2020 Kalevalaisten Naisten Liiton teema on "Metsän henki – suomalainen luontosuhde ennen ja nyt".

Edustus liiton kokouksissa ja seminaareissa

Liiton vuosikokous on 26.9. Joensuussa ja siihen liittyy ohjelmallinen retki Ilomantsiin 25.9. Ohjelmaan sisältyy illallinen ravintola Parppein Pirtissä ja Runopirtin esittely. Hallituksen edustaja/edustajat ovat mukana kokouksessa. Muista edustuksista päätetään tapauskohtaisesti.

Aktiviteetit jäsenille ja kaikille kiinnostuneille

Kalevalanpäivänä laskemme Ilomantsi-seuran kanssa seppeleen Kalevalaan laulaneiden muistomerkillä. Kalevalanpäivän iltana hoidamme kahvituksen ja ohjelmalehtisten myynnin Kansallistalolla kansalaisopiston kaanssa järjestettävässä juhlassa.

Järjestämme Kulttuuripolku-kierroksen touko-kesäkuussa Marttojen kanssa.

Kesäkuussa osallistumme Parppeinvaaran tsasounan praasniekkaan.

Matelin päivänä 22.7. käymme Mateli Kuivalattaren muistomerkillä.

Osallistumme Villiruoka- ja Karhufestivaaleille elokuussa.

Vuoden teeman mukaisesti järjestämme esimerkiksi metsäretkitapahtuman.

Elokuussa olemme järjestämässä yläkoululaisten metsäleirikoulua, teemana "Metsän henki – suomalaisten luontosuhde ennen ja nyt".

Järjestämme yhdessä seurakuntien ja ravintola Parppeinpirtin kanssa adventtitapahtuman Parppeinvaaralla.

Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa

Jatkamme yhteistyötä perinteisten yhteistyökumppaniemme kanssa: Ilomantsi-seura, Martat, Ilomantsin kunta, kansalaisopisto, Museosäätiö, Parppeinpirtti, Pirolan Piha, seurakunnat ja paikalliset yrittäjät.

Jäsenhankintatyötä teemme jatkuvasti. Yhdistyksen talous pidetään vakaana. Järjestämme kahvituksia ja arpajaisia sekä myymme postikortteja.

Yhdistyksen tilaisuuksista tiedotetaan nettisivuillamme www.ilakat.fi, facebookissa ja Pogostan Sanomissa.

